
ZARZĄDZENIE Nr 157/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały 
nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1 W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

95 588 078,32 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 73 317 687,44 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 22 270 390,88 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r.; 
Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 
16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 
77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 
8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r.

Id: EB769909-35E3-4599-A83D-941727C1C389. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik do Zarządzenia Nr 157/2017 Burmistrza Słubic z dnia 8 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

10 404 001,92 8 979 599,42 6 406 480,008 053 310,26 18 000,00 0,00 1 424 402,501 424 402,50288 600,00 619 689,16 0,00 1 393 902,50 0,001 646 830,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 404 001,92

5 994,00

-5 994,00 0,00

0,00

619 689,16288 600,00

0,00

0,00

8 979 599,42

5 994,00

-5 994,00

8 053 310,26

5 994,00

-5 994,00

6 405 486,00

0,00

-994,00

1 647 824,26

5 994,00

-5 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 393 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 832 748,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 794 248,36 5 368 460,406 763 248,36 1 394 787,96 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

6 832 748,36 6 794 248,36

5 000,00

-5 000,00

6 763 248,36

5 000,00

-5 000,00

5 368 460,40

0,00

0,00

1 394 787,96

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

412 367,00 412 367,00 0,00 412 367,00 0,00 0,00412 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

417 367,00 417 367,00

5 000,00

0,00

417 367,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

417 367,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

21 600,96 21 600,96 0,00 21 600,96 0,00 0,0021 600,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

16 600,96 16 600,96

0,00

-5 000,00

16 600,96

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

16 600,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

693 085,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

693 085,00 643 580,00692 485,00 48 905,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-994,00

994,00

693 085,00 693 085,00

994,00

-994,00

692 485,00

994,00

-994,00

642 586,00

0,00

-994,00

49 899,00

994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 445,00 8 445,00 8 445,00 0,00 0,00 0,008 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-994,00

0,00

7 451,00 7 451,00

0,00

-994,00

7 451,00

0,00

-994,00

7 451,00

0,00

-994,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 909,00 13 909,00 0,00 13 909,00 0,00 0,0013 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

994,00

14 903,00 14 903,00

994,00

0,00

14 903,00

994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

994,00

0,00

14 903,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

29 099 128,45 20 929 764,45 15 610 734,0019 628 656,45 1 032 295,00 0,00 8 169 364,008 169 364,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,004 017 922,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 099 128,45

149 499,00

-149 499,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

20 929 764,45

2 071,00

-2 071,00

19 628 656,45

2 071,00

-2 071,00

15 610 728,00

0,00

-6,00

4 017 928,45

2 071,00

-2 065,00

1 032 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 169 364,00

147 428,00

-147 428,00

8 169 364,00

147 428,00

-147 428,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 389 518,00

Szkoły podstawowe

8 530 024,00 7 117 616,008 086 744,00 969 128,00 350 000,00 93 280,00 0,00 0,00 0,00 2 859 494,00 2 859 494,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

0,00

0,000,00

4 928,00

11 394 446,00 8 531 024,00

1 000,00

0,00

8 087 744,00

1 000,00

0,00

7 117 616,00

0,00

0,00

970 128,00

1 000,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 863 422,00

3 928,00

0,00

2 863 422,00

3 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

126 650,00 126 650,00 0,00 126 650,00 0,00 0,00126 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

127 650,00 127 650,00

1 000,00

0,00

127 650,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

127 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 852 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 852 514,00 2 852 514,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 928,00

2 856 442,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 856 442,00

3 928,00

0,00

2 856 442,00

3 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EB769909-35E3-4599-A83D-941727C1C389. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

5 168 912,00

Przedszkola

5 023 612,00 3 741 089,004 509 617,00 768 528,00 507 295,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 145 300,00 145 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,000,00

3 500,00

5 172 412,00 5 023 612,00

0,00

0,00

4 509 617,00

0,00

0,00

3 741 089,00

0,00

0,00

768 528,00

0,00

0,00

507 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 800,00

3 500,00

0,00

148 800,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 145 300,00 145 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

148 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 800,00

3 500,00

0,00

148 800,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 902 181,00

Gimnazja

3 646 046,00 3 138 265,003 642 526,00 504 261,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 256 135,00 256 135,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 520,00

0,00

0,00-137 920,00

0,00

3 764 261,00 3 646 046,00

0,00

0,00

3 642 526,00

0,00

0,00

3 138 265,00

0,00

0,00

504 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 215,00

0,00

-137 920,00

118 215,00

0,00

-137 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

256 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 256 135,00 256 135,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-137 920,00

0,00

118 215,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 215,00

0,00

-137 920,00

118 215,00

0,00

-137 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

288 792,00

Dowożenie uczniów do szkół

288 792,00 41 450,00288 792,00 247 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6,00

0,00

288 786,00 288 786,00

0,00

-6,00

288 786,00

0,00

-6,00

41 444,00

0,00

-6,00

247 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

34 550,00 34 550,00 34 550,00 0,00 0,00 0,0034 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

34 544,00 34 544,00

0,00

-6,00

34 544,00

0,00

-6,00

34 544,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

90 324,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

90 324,00 0,0090 324,00 90 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 065,00

1 065,00

90 324,00 90 324,00

1 065,00

-1 065,00

90 324,00

1 065,00

-1 065,00

0,00

0,00

0,00

90 324,00

1 065,00

-1 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 693,00 26 693,00 0,00 26 693,00 0,00 0,0026 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 065,00

27 758,00 27 758,00

1 065,00

0,00

27 758,00

1 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 065,00

0,00

27 758,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 994,00 4 994,00 0,00 4 994,00 0,00 0,004 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

4 594,00 4 594,00

0,00

-400,00

4 594,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

4 594,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

42 687,00 42 687,00 0,00 42 687,00 0,00 0,0042 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-665,00

0,00

42 022,00 42 022,00

0,00

-665,00

42 022,00

0,00

-665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-665,00

42 022,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 347 905,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 239 663,00 1 066 364,002 235 962,00 1 169 598,00 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 108 242,00 108 242,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 701,00

0,00

0,00-7 489,00

0,00

2 340 416,00 2 239 663,00

0,00

0,00

2 235 962,00

0,00

0,00

1 066 364,00

0,00

0,00

1 169 598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 753,00

0,00

-7 489,00

100 753,00

0,00

-7 489,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

53 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 53 972,00 53 972,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 489,00

0,00

46 483,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 483,00

0,00

-7 489,00

46 483,00

0,00

-7 489,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EB769909-35E3-4599-A83D-941727C1C389. Przyjęty Strona 3



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80150

315 285,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

309 476,00 256 799,00283 633,00 26 834,00 25 000,00 843,00 0,00 0,00 0,00 5 809,00 5 809,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

843,00

0,00

0,00-2 019,00

6,00

313 272,00 309 482,00

6,00

0,00

283 639,00

6,00

0,00

256 799,00

0,00

0,00

26 840,00

6,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 790,00

0,00

-2 019,00

3 790,00

0,00

-2 019,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 531,00 10 531,00 0,00 10 531,00 0,00 0,0010 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

10 537,00 10 537,00

6,00

0,00

10 537,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

10 537,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 789,00 5 789,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 019,00

0,00

3 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 770,00

0,00

-2 019,00

3 770,00

0,00

-2 019,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

5 078 505,45

Pozostała działalność

284 121,45 0,00147 207,45 147 207,45 0,00 0,00 136 914,00 0,00 0,00 4 794 384,00 4 794 384,00 4 524 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 136 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

140 000,00

5 217 505,45 283 121,45

0,00

-1 000,00

146 207,45

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

146 207,45

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 934 384,00

140 000,00

0,00

4 934 384,00

140 000,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-1 000,00

300,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140 000,00

410 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

140 000,00

0,00

410 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 553 000,00 1 543 900,00 470 670,001 055 900,00 448 000,00 0,00 9 100,009 100,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00585 230,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 553 000,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 543 900,00

5 000,00

-5 000,00

1 050 900,00

0,00

-5 000,00

470 670,00

0,00

0,00

580 230,00

0,00

-5 000,00

453 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 450 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 450 000,00 460 670,00985 000,00 524 330,00 425 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

1 450 000,00 1 450 000,00

5 000,00

-5 000,00

980 000,00

0,00

-5 000,00

460 670,00

0,00

0,00

519 330,00

0,00

-5 000,00

430 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

355 000,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

360 000,00 360 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 360 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

336 740,00 336 740,00 0,00 336 740,00 0,00 0,00336 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

331 740,00 331 740,00

0,00

-5 000,00

331 740,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

331 740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 450 545,09 5 877 079,17 226 200,005 853 079,17 4 000,00 0,00 573 465,92573 465,920,00 20 000,00 0,00 0,00 0,005 626 879,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 450 545,09

3 700,00

-3 700,00 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

5 873 379,17

0,00

-3 700,00

5 849 379,17

0,00

-3 700,00

226 200,00

0,00

0,00

5 623 179,17

0,00

-3 700,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

577 165,92

3 700,00

0,00

577 165,92

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

302 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

302 800,00 0,00302 800,00 302 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 700,00

306 500,00 302 800,00

0,00

0,00

302 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 700,00

3 700,00

0,00

3 700,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EB769909-35E3-4599-A83D-941727C1C389. Przyjęty Strona 4



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 700,00

3 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 700,00

3 700,00

0,00

3 700,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

706 245,09

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

699 779,17 7 200,00679 779,17 672 579,17 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 6 465,92 6 465,92 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 700,00

0,00

702 545,09 696 079,17

0,00

-3 700,00

676 079,17

0,00

-3 700,00

7 200,00

0,00

0,00

668 879,17

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 465,92

0,00

0,00

6 465,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

663 545,00 663 545,00 0,00 663 545,00 0,00 0,00663 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 700,00

0,00

659 845,00 659 845,00

0,00

-3 700,00

659 845,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 700,00

659 845,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 588 078,32 73 321 387,44 51 006 258,39 27 989 161,40 23 017 096,99 4 082 295,00 16 276 230,89 22 266 690,8822 266 690,881 000 000,00180 000,00776 603,16 11 418 286,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 776 603,16
0,00
0,00

16 276 230,89
0,00
0,00-164 193,00

164 193,00
95 588 078,32 73 317 687,44

13 065,00
-16 765,00

50 997 558,39
8 065,00

-16 765,00

27 988 161,40
0,00

-1 000,00

23 009 396,99
8 065,00

-15 765,00

4 087 295,00
5 000,00

0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

22 270 390,88
151 128,00

-147 428,00

22 270 390,88
151 128,00

-147 428,00

11 418 286,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EB769909-35E3-4599-A83D-941727C1C389. Przyjęty Strona 5




